
3. A.               19. 3. – 25. 3. 2020 

 

Matematika (radka-machackova@zs-mszainvalidovnou.cz) 
Zadané úkoly, které si děti odnesly v úterý (11. 3. 2020), měly vypracovávat postupně v horizontu tří týdnů. 

Zde jsou aktualizovány na části po týdnech, pokud bude zrušená výuka trvat déle, budou průběžně zadávané 

na webové stránky další úkoly.  

19. 3. – 25. 3. 2020 

Skupina žáci s IVP: 

Učivo po osobní domluvě s rodičem dle individuální dohody a individuálních potřeb žáka 

Pracovní listy ve složce 

Skupina I. 

Učebnice str. 47- 49 písemné odčítání dvojciferných čísel. PS str. 6. 

Geometrie učebnice str. 45. 

Všechno zadané učivo bylo již probráno, opakování 

 

Anglický jazyk (klara.majtanova@zs-mszainvalidovnou.cz) 

Vloženo na samostatném listu 

 

Prvouka  (klara.vackova@zs-mszainvalidovnou.cz) 

Všichni:  PS str. 37 cv. 1, PS str. 42 cv. 14. Máte již přečtenou učebnici str. 34 – 44, nabyté vědomosti vám 

pomůžou doplnit cvičení v pracovním sešitě. Když si nebudete jistí, podívejte se do učebnice, případně 

použijte internet, zeptejte se rodičů, případně mi napište na email. Když půjdete na procházku, všímejte 

si rostlin kolem sebe.   

Živá příroda (Rostliny – kvetoucí, nekvetoucí, užitkové, okrasné, léčivé, jedovaté, chráněné. Části 

kvetoucích rostlin, podzemní části rostlin – kořeny, nadzemní části rostlin – stonky, listy, květy, plody)  

 

Český jazyk (klara.vackova@zs-mszainvalidovnou.cz) 

Čtení všichni: vlastní knížka dle svého výběru, až se vrátíme do školy, budeme si o knížce vyprávět, 

případně si referát připravit na volný list. 

Skupina I. 

Procvičit si vyjmenovaná slova po P – učebnice str. 74 cv. 1, 2, 3 – ústně, cv. 4- napsat do sešitu nebo 

na volný list. Str. 75 cv. 1, 2, 3 – ústně.  Str. 76 cv. 1,2 – ústně, cv. 4 – napsat do sešitu nebo na volný list.  

Str. 77 cv 1, 2, 3 – ústně, str. 78 cv. 2 – ústně. 

Skupina žáci s IVP: 

Učivo po osobní domluvě s rodičem dle individuální dohody a individuálních potřeb žáka. 

 

Učivo je možné procvičit: 

https://learnenglishkids.britishcouncil.org/?_ga=2.237639552.1237484139.1584114412-

63831574.1584114412  

www.onlinecviceni.cz 

www.rysava.websnadno.cz   

Zadané učivo bude považováno za probrané.                                           

V případě nejasností kontaktovat učitele předmětu na emailové adrese. 

https://learnenglishkids.britishcouncil.org/?_ga=2.237639552.1237484139.1584114412-63831574.1584114412
https://learnenglishkids.britishcouncil.org/?_ga=2.237639552.1237484139.1584114412-63831574.1584114412
http://www.onlinecviceni.cz/
http://www.rysava.websnadno.cz/

